东港区 2017 年公开招聘教师考察

工 作 安 排

根据《日照市东港区 2017 年公开招聘教师简章》要求，拟

对进入体检考察范围的人员进行考察，现将有关事宜安排如下：

一、提交材料内容

1.本人人事（毕业生）档案、准考证、就业报到证、身份

证、中专以上学历毕业证、学位证、教师资格证、《教师资格

认定申请表》等原件;已婚考生提供区(县)级计划生育部门出具

的生育情况证明;“三支一扶”大学生要出具山东省“三支一扶”

工作协调管理办公室签发的《招募通知书》和区(县)及以上人

社部门出具的考核材料，选聘到村任职的高校毕业生要出具区

（县）以上组织人事部门考核认定的证明材料。

二、提交材料时间、地点

时间：8月 8 日

上午 8：30--11：30  语文、音乐、体育、美术；

下午 2：30--5：30  数学、英语、物理、化学、思

品、历史、地理、生物、信息、计算机、机电、学前教育。

地点：日照市济南路小学

三、有关问题的说明

1.对进入体检考察范围的人员，将进行资格复审并核查本人

人事档案。对提供假证件、假材料、弄虚作假取得体检考察资

格的人员，一经查实，取消体检考察资格。因取消体检考察资

格、弃权或其它原因不参加体检考察造成空缺的，按总成绩分

学科依次递补。

2.逾期不提交材料者，视为自动放弃。

3.毕业生档案现未转到东港区教育局的，请于 2017 年 8 月

5 日-6 日（上午 8：30-11:30;下午 2:30-6:00）到东港区教育

局政工科领取调档函，再到档案所地办理转档手续。

4.在提交材料现场，考生领取《东港区 2017 年公开招聘教

师考核登记表》，填写并粘贴照片后，到户口所在地的县（区）

级政法委、计生局、610 办公室加盖公章，于体检时上交。

5.体检时间另行通知。

                                 2017 年 8 月 4 日